

RCS & RDS S.A.

Cod client: 16502901

C.I.F.: RO4420465 /

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Calea Dudesti Nr. 191, Bl. -, Sc. -, Sector 3,
Bucuresti

Judet: Bucuresti

Produse si servicii Dig

Cent.	UM	Preț unitar	Valoarea Pct	Cota TVA (%)	TVA (lei)	Total (lei)
1	00	linie	12,0663	19	2,29	14,36
		Pachetul curent:	12,07		2,29	14,36

Valoarea totala: 14,36 (14,36)

17.01.2022

PLATA
DIRECT A SERVICIULUI
Administrativ

Informații pentru plata
facturii

Cod client: 16502901

Număr factură: 13733164

Ultima zi de plată:

11.02.2022

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Calea Dudesti Nr. 191, Bl. -, Sc. -, Sector 3,
Bucuresti

Judet: Bucuresti

- 1 Servicii cf. comanda 142759 din data 03.08.2021 ptr perioada 01.12.2021 - 31.12.2021
- 2 Servicii cf. comanda 142759 din data 03.08.2021 ptr perioada 01.12.2021 - 31.12.2021

Cont.	Unit	Preț unitar	Valoare (lei)	Cota TVA (%)	TVA (lei)	Total (lei)
1,00	luna	200,0000	200,00	19	38,00	238,00
2,00	kbps	500,0000	1.000,00	19	190,00	1.190,00
Facura curenta:			1.200,00		228,00	1.428,00

Cf. contract 142759/03.08.2021

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL *di / Serv. Date, Serv. IT*

Contabilizatiunile aferente facturii sunt in conformitate cu servitiile prestate.

Factura este platita integrala la data emiterii si nu este necesara plata.

Informații pentru plata
facturii

Cod client: 18503063
Număr factură: 18716300

Ultima zi de plată:
04.02.2022

7480/13.01.2022

14.11.2021/17.01.2022

Cod client: 16503063
C.I.F.: 4420465 /

SECTORUL 3 AL MUNICIPIULUI BUCURESTI

Calea Dudesti Nr. 191, Bl. -, Sc. -, Sector 3,
Bucuresti

Judet: Bucuresti

Produse si servicii Digi

- 1 Servicii de transmisii de date VPN-MPLS, configurare si administrare cf ctr 134941/15.07.2021
- 2 Servicii de transmisii de date VPN-MPLS, configurare si administrare cf ctr 134941/15.07.2021

Cant. UM	Pret unitar	Valoare (Lei)	Cota TVA (%)	TVA (Lei)	Total (Lei)
1,00 kbps	200,0000	200,00	19	38,00	238,00
1,00 buc	2.400,0000	2.400,00	19	456,00	2.856,00
Factura curenta:		2.600,00		494,00	3.094,00

Cf. contract 134941/15.07.2021

BUN DE PLATA:

DIRECTIA/SERVICIUL

DI / Serv. Dece. Infr. IT

Informații pentru plata
tuturii

Cod client: 16503063
Număr factură: 15716296

Ultima zi de plată:
04.02.2022